
Česká školní inspekce  Vysokokapacitní tiskové řešení  

  a obnova multifunkčních tiskáren   

sp zn.: ČŠIG-S-114/21-G42  čj.: ČŠIG-1205/21-G42 

1/2 

 
 
název zakázky: Vysokokapacitní tiskové řešení a obnova multifunkčních tiskáren 

název zadavatele: Česká školní inspekce 

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČO: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

Vysvětlení zadávací dokumentace ke dni 5. 3. 2021 

Dotaz ze dne Znění dotazu Odpověď 

5. 3. 2021 Zadavatel ve specifikaci plnění v části a) 

Produkční vysokokapacitní zařízení požaduje 

podporu gramáž papíru až 350 g/m2 včetně 

duplexního tisku, formát papíru až SRA3 

a rozlišení tisku 2400x2400dpi. Tyto parametry 

odpovídají produkčnímu zařízení určenému spíše 

pro průmyslovou výrobu (např. potisk obalového 

materiálu).  

Jsme schopni nabídnout výkonné zařízení 

s velmi nízkou cenou za předpokladu, že 

zadavatel bude akceptovat v segmentu 

kancelářských produkčních zařízení standardní 

parametry – gramáž papíru 300 g/m2, formát 

papíru A3+ a rozlišení 1200x1200 dpi. 

Zadavatel s ohledem na budoucí využití 

předmětu plnění trvá na všech jeho 

požadovaných parametrech dle zadávací 

dokumentace a zároveň se neztotožňuje 

se spekulativní interpretací účastníka týkající se 

možného využití předmětu plnění, popř. 

účastníkem uváděných „standardů“. 

Pro vyloučení všech pochybností (a případného 

omylu účastníka) zadavatel upozorňuje, že 

zařízení účastníkem uvedených parametrů (tedy 

jakési standardní kancelářské zařízení) již je 

předmětem plnění, avšak podle čl. 2 odst. 1 

písm. b) Výzvy k podání nabídek. 



Česká školní inspekce  Vysokokapacitní tiskové řešení  

  a obnova multifunkčních tiskáren   

sp zn.: ČŠIG-S-114/21-G42  čj.: ČŠIG-1205/21-G42 

2/2 

Lze nabídnout zařízení s takovýmito parametry, 

za předpokladu, že ostatní parametry budou 

splněny? 

 

 

V Praze dne 5. 3. 2021 

 

 Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 


		2021-03-05T11:40:29+0000
	Not specified




